

工程量清单表

合同段：郑州市四港联动大道南延新建工程 交通安全设施工程 第二标段

标表2

第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1.000	9593.13	9593.13
-b	按合同条款规定，提供第三方责任险	总额	1.000	3000.00	3000.00
102-1	竣工文件	总额	1.000	3000.00	3000.00
102-3	安全生产费	总额	1.000	48154.56	48154.56
102-4	工程管理软件（暂定金额）	总额	1.000	5000.00	5000.00
第100章 合计		人民币	68747.69	元	

清单 第 1 页 共 2 页

工程量清单表

合同段：郑州市四港联动大道南延新建工程 交通安全设施工程 第二标段

标表2

第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602-2	单面波形梁钢护栏				

-b	加强型(Gr-A-2E)含基础	m	967.000	240.52	232582.84
602-4	不锈钢隔离护栏(H=1.06m)带铸铁底座	m	5490.000	245.42	1347355.80
602-5	波形梁钢护栏起、终端头				
-a	分设型圆头式端头	个	14.000	73.83	1033.62
604-1	单柱式交通标志				
-a	○=1.0m V类反光膜(含基础)杆件镀锌喷塑	个	8.000	2110.02	16880.16
-b	□=0.45m×1.5m V类反光膜(含基础)镀锌喷塑	个	8.000	1719.73	13757.84
604-5	单悬臂式交通标志				
-a	5m×3m V类反光膜(含基础)镀锌喷塑	个	21.000	32929.05	691510.05
604-6	交通信号灯				
-a	太阳能黄闪灯:(含太阳能板+蓄电池供电、黄闪灯、立柱、基础、接地等)杆件镀锌喷塑	套	2.000	1685.67	3371.34
-b	L E D人行信号灯:(含信号灯、立柱、基础、接地等)杆件镀锌喷塑	套	18.000	2989.95	53819.10
-c	L E D箭头信号灯:(含信号灯、立柱、基础、接地等)杆件镀锌喷塑	套	9.000	16347.67	147129.03
-d	系统网络型机:(含基础、机箱、接地等)	套	3.000	28000.00	84000.00
605-1	热熔型涂料路面标线	m ²	7011.500	39.07	273939.31
607-1	电缆井 780*580*1200(含土方)	座	27.000	917.38	24769.26
608-5	预埋管线				
-a	铺设2φ100mm镀锌钢管 单根长(含土方)	m	1360.000	102.65	139604.00
-b	铺设2φ100mm碳素管 单根长(含土方)	m	840.000	63.25	53130.00
-c	电缆敷设KVVP19*1.5	m	2200.000	26.67	58674.00
第600章 合计 人民币 3141556.35 元					

主要材料单价表

项目名称：郑州市四港联动大道南延新建工程交通安全设施2标				
序号	名称	单位	单价（元）	备注
1	光圆钢筋	t	3389.08	
2	带肋钢筋	t	3347.06	
3	32.5级水泥	t	351.18	
4	中（粗）砂	m ³	103.96	
5	汽油	kg	7.37	
6	柴油	kg	6.22	
7	C15商砼	m ³	332.68	
8	C25商砼	m ³	366.76	
9	C30商砼	m ³	381.37	